ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов сельского поселения Шугур

на 1 квартал 2009 года
На основании предложений депутатов сельского поселения Шугур, Совет депутатов, решил:
      1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Шугур на 1 квартал 2009 года, согласно приложения.

Глава поселения

          Р.В.Бринстер

д.Шугур

от 21 января 2009 года

№31

              Приложение

к решению Совета депутатов

      от 21.01.2009 №31

ПЛАН

работы Совета  депутатов  сельского  поселения  Шугур  на  1 квартал 2009 года

	№
	Содержание вопроса
	Докладчик

	Январь

	1.
	О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010-2011 годов
	Н.Г.Тарасова, главный специалист по учету и отчетности

	2.
	О выполнении мероприятий по итогам встреч главы и депутатов с жителями.
	Р.В.Бринстер, глава поселения

	3.
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур
	Р.В.Бринстер, глава поселения

	4.
	О проекте программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шугур на 2009-2010 годы»
	С.Я.Карпова, специалист администрации

	5.
	О бюджетном процессе
	Н.Г.Тарасова, главный специалист

	Февраль (25)

	1.
	Об исполнении бюджета за 2008 год
	Н.Г.Тарасова, главный специалист по учету и отчетности

	2.
	Об итогах проведения новогодних и рождественских мероприятий
	Л.А.Новоселова, директор МУ «Сельский Дом культуры»

	3.
	О ходе проведения мероприятий по передаче муниципального имущества района в собственность сельского поселения Шугур
	И.А.Пантелеева, главный специалист

	4.
	О содержании внутрипоселковых дорог
	А.В.Решетников, специалист администрации

	5.
	Об участии граждан в охране общественного порядка
	А.В.Решетников, специалист 1 категории,

Содокладчик: О.А.Александров, участковый уполномоченный

	Март (20)

	1.
	Об экономическом состоянии муниципального унитарного предприятия  «Звероводческий совхоз «Карымский»
	Э.А.Еващенкова, директор МУП «Звероводческого совхоза «Карымский»

	2.
	Об обеспечении мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Шугур
	А.В.Решетников, специалист администрации

	3.
	Отчет депутатов о приеме граждан по личным вопросам
	Депутаты

	4.
	О торговом обслуживании населения
	Т.Н.Шестакова, специалист администрации

	5.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2 квартал 2009 года
	Р.В.Бринстер, глава поселения